

PO.5520.03.2013

**Wykonawcy wszyscy**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi stałego dostępu do Internetu w ramach projektu pn.: Przeciwdziałanie wykluczeniu w cyfrowemu – eInclusion w Gminie Miejskiej Giżycko” udziela odpowiedzi odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

**Pytanie 1:**

1) Czy upoważnienie które jest w załączniku spełnia wymagania formalno-prawne do reprezentowania P4 przez moją osobę?

**Odpowiedź 1:**

Złożone pełnomocnictwo nie upoważnia do działania w imieniu P4.

**Pytanie 2:**

2) Czy to jest warunek konieczny:

2. Art. 22 ust. 1 pkt. 2

Warunki dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia:

o zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, świadczeniem usług dostępu do Internetu dla minimum 150 abonentów w sposób ciągły przez okres co najmniej 24 miesięcy.

**Odpowiedź 2:**

Tak. Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie wiedzy i doświadczenia opisanego przez Zamawiającego w pkt. VII. 2 SIWZ.

**Pytanie 3:**

1/ str. 17. Formularz Oferty

Prosimy o dodanie do formularza ofertowego pozycji za sprzęt służący do realizacji dostępu do Internetu

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie zmienia formularza ofertowego.

**Pytanie 4:**

2/Str 23, Załącznik nr 9

Wnosimy o obniżenie, minimalnego transferu do komputera download –128 kbit/s i wykreslenie wymogu prędkości upload, z dodatkowym zapisem, że w obszarze lepszych parametrów technicznych operator udostępni swoje wszystkie wyższe zasoby Internetowe. Wg Wykonawcy takie rozwiązanie daje możliwość startu w Przetargu również operatorów mobilnych, a tym samym oferty będą bardziej konkurencyjne cenowo oraz możliwe do wdrożenia w podanym terminie. Ponadto zapewniamy, że najprawdopodobniej większość użytkowników będzie miała możliwość korzystania z dużo większych prędkości niż określone obecnie w SIWZ.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

**Pytanie 5:**

3/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie osobnych faktur za sprzęt służący do realizacji dostępu do Internetu?

**Odpowiedź 5:**

Wykonawca może wystawić w pierwszym okresie rozliczeniowym dwie faktury: oddzielną za sprzęt, oddzielną za usługę dostawy sygnału internetowego.

**Pytanie 6:**

4/Wzór umowy § 9 ust. 4 przewiduje karę umowną za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę wykreślenie tego ustępu?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

**Pytanie 7:**

5/Wzór umowy § 9 ust. 6 i ust. 7 przewiduje możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 9 kolejnego ustępu w brzmieniu; „W przypadku rozwiązania umowy przed terminem na jaki została zawarta zamawiający zwróci wykonawcy udzielone mu ulgi i rabaty.” ?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

**Pytanie 8:**

6/Opłaty miesięczne za korzystanie z dostępu do Internetu są opłatami abonamentowymi za usługi telekomunikacyjne i jako takie są opłacane z góry za każdy kolejny miesiąc realizacji usługi. Wyżej wymieniony sposób rozliczania jest zgodny z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, mającą bezsprzeczne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur za abonament dotyczący dostępu do Internetu na początku każdego miesiąca?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur za abonament dotyczący dostępu do Internetu na początku każdego miesiąca.

Zamawiający wymaga wystawiania faktur z dołu, po zakończeniu każdego miesiąca.

**Pytanie 9:**

Do celów aktywacji usługi mobilnego Internetu konieczne jest wygenerowanie Formularza Umowy zawierającego dane kontraktu, numeru kart SIM oraz innych danych związanych z aktywacją usługi.

Czy zamawiający dopuszcza podpisanie Zbiorczej Umowy o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający dopuszcza do celów aktywacji usługi mobilnego Internetu załączenie umowy zbiorczej o świadczenie usług telekomunikacyjnych.

**Pytanie 10:**

Dotyczy: odpowiedzi na pyt nr 2 (odp. na pyt nr 2, załączenia Regulaminu o ile nie jest sprzeczny z Umową).

Niestety nie jesteśmy w stanie modyfikować treści Regulaminu, zamiast tego prosimy o zapis, że Regulamin miałby zastosowanie w sprawach nieuregulowanych Umową, a w przypadku sprzeczności postanowień Umowy i Regulaminu pierwszeństwo będą miały postanowienia Umowy.

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

**Pytanie 11:**

Dotyczy: odpowiedzi na pyt nr 3 (odp. na pyt nr 3 rozszerzenia odpowiedzialności do odpowiedzialności za utracone korzyści)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par.9, ust 5 w taki sposób aby wskazywał, że Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania tylko do wysokości poniesionej szkody?

**Odpowiedzi 11:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ par. 9 ust. 5 projektu umowy.

**Pytanie 12:**

Dotyczy: odpowiedzi na pyt. nr 4 (odp. na pyt nr 4 potrącenie kar umownych bez przeprowadzenia postępowania reklamacyjnego).

Czy Zamawiający zgodzi się aby kary umowne płacone były po przeprowadzeniu procedury reklamacyjnej?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

z up. Burmistrza Miasta  
*Paweł Czacharowski*  
Zastępca Burmistrza Miasta